

利津县城区护栏维护项目

分项报价明细表

序号	类 别	数 量	单 位	综 合 单 价（元）	合 价（元）	备注（收费依据、收费标准等）
1	护栏	175	米	289.00	50575.00	
2	立柱警示标志和太阳能爆闪灯	175	基	1980.00	346500.00	
3	防撞桶	175	只	265.00	46375.00	
4	标识牌	175	m²	890.00	155750.00	
其他费用		/				
合计（元）		小写：599200.00				
		大写：伍拾玖万玖仟贰佰元整				



法定代表人或授权人签字（或盖章）：_____

